BURDUR BUCAK KOCAALILER 50 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHIBI BELIRLEME KURA CEKILISi

Durum CekilisSiraNo

153
91
52
95

125
160

107

68

156

15

34
72

Banka No

2026000001717587
2026000001685196
2026000002161529
2026000002360911
2026000001212136
2026000001591503
2026000001842410
2026000001291940
2026000002068128
2026000002520265
2026000002247144
2026000000745270
2026000002196347
2026000001685102
2026000001769155
2026000001896936
2026000001957603
2026000000745055
2026000001779576
2026000000745485
2026000000346902
2026000000745318
2026000002103745
2026000002283339
2026000001103649
2026000000745323
2026000000393342
2026000000745339
2026000000144039
2026000000592954
2026000000487991
2026000000745200
2026000000745451
2026000001769152
2026000002189349
2026000000012572
2026000001717575
2026000000514993
2026000001914509
2026000001448214
2026000002348031
2026000001791376
2026000000745191
2026000000527276
2026000002132764
2026000002249375
2026000001591431
2026000000745302
2026000000745111
2026000002392143

Basvuru Turu
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Diger

Geng

Geng

Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Engelli

Diger

Diger

Engelli

Diger

Engelli

Geng

Diger

Emekli
Engelli

Geng

Geng

5****
Vil

N ok k%
V] % 3 ok k ok
0****
F¥ %k ok

Q¥ koK
V] ok k%
B ¥ * ok sk sk ok
Z**%

D** %%

V] % o o kK x
]*****
K Kk sk sk sk ok
V] % % ok ok
V] % ok sk s ke
AFF ERkkx
kK ok ok
B ***
Vil
G**k

AKE KK
sk sk ok
AKE R
A**
Yk Kk ok ok
i*****

D ***
sk sk ok

Lk sk sk ke ok
V] %k ok ok ok
B****
0***
K % *
Rk % %%k ok
5****
AFE*
0****

H %k k ok
Bk ok ko
Rk % %%k ok
H %k x
Gk H kR
R %% %k ok
i**
Gk sk sk sk ok ok
FELEEEES
Gk HE R KK
5****

A****

5*****
Gk
Tk sk ok
AFE*

A kKKK
U***

G* ok H KKk
Uk**
D****

K % sk sk sk ok ok ok ok
S****

Q¥ kok
D****
0****
C****
Gk
Gk *
Tk ok ok

K Kk Kk
K**

AF**

D *x
K**

A KRR

\/F KKk

A KKK
E*k*

B ¥ * k%
o***
Q***

G* KKk

E k%%
GX*k**
D¥*x
Gk HH Rk
AFE*
B****
ok ok
Vet i

E ok Kk ok
GX*k**

A KRR Kk
6****
Gk R E KKK
C****
G****C*****
s****

Gk Kk ke ok ok
C****

B****

3633*******
1340*******
6908*******
3173*******
3542*******
1912*******
6137*******
1097*******
2329*******
5826*******
3019*******
2319*******
1957*******
1011*******
2047*******
2623*******
1708*******
1011*******
2341*******
2707*******
1021*******
2904*******
2707*******
1219*******
2549*******
2923*******
1167*******
2880*******
1011*******
1489*******
2019*******
1900*******
3206*******
2113*******
3751*******
1370*******
3750*******
3791*******
1333*******
2278*******
2183*******
3177*******
1839*******
3755*******
2368*******
1930*******
2370*******
1996*******
1721*******
2782*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O N O U A WN -

L D DDA PPPEPDPDWWWWWWWWWWNNNNNNNRNNNRRRPRPRERRERRPRRERPRERPR
O LW N OO UP WNPEPOUOONOUBMWNEREROOWOOOLONOOVIAEWNRPROIOIOONOOWUAPMDMAWNPRLRO



