

BURDUR BUCAK KOCAALİLER 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
5	2026000001717587	Engelli	Ş****	Ş*****	3633*****	Asil	1
4	2026000001685196	Engelli	Y****	G****	1340*****	Asil	2
9	2026000002161529	Engelli	N*****	T****	6908*****	Asil	3
26	2026000002360911	Emekli	M*****	A***	3173*****	Asil	4
13	2026000001212136	Emekli	Ö****	A****	3542*****	Asil	5
17	2026000001591503	Emekli	F****	Ü***	1912*****	Asil	6
18	2026000001842410	Emekli	S****	G*****	6137*****	Asil	7
14	2026000001291940	Emekli	M*****	U***	1097*****	Asil	8
20	2026000002068128	Emekli	B*****	D****	2329*****	Asil	9
28	2026000002520265	Emekli	Z***	K*****	5826*****	Asil	10
24	2026000002247144	Emekli	D****	Ş****	3019*****	Asil	11
12	2026000000745270	Emekli	M*****	O****	2319*****	Asil	12
23	2026000002196347	Emekli	İ*****	D****	1957*****	Asil	13
50	2026000001685102	Genç	K***** N**	Ö****	1011*****	Asil	14
54	2026000001769155	Genç	M*****	Ç****	2047*****	Asil	15
61	2026000001896936	Genç	M*****	G****	2623*****	Asil	16
62	2026000001957603	Genç	A** E****	G****	1708*****	Asil	17
32	2026000000745055	Genç	F*****	T****	1011*****	Asil	18
59	2026000001779576	Genç	B****	K*****	2341*****	Asil	19
42	2026000000745485	Genç	Y****	K**	2707*****	Asil	20
31	2026000000346902	Genç	S***	A***	1021*****	Asil	21
38	2026000000745318	Genç	A****	D*****	2904*****	Asil	22
67	2026000002103745	Genç	Y****	K**	2707*****	Asil	23
90	2026000002283339	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	A****	1219*****	Asil	24
87	2026000001103649	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**	V****	2549*****	Asil	25
84	2026000000745323	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y*****	A****	2923*****	Asil	26
83	2026000000393342	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ*****	E***	1167*****	Asil	27
85	2026000000745339	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	B****	2880*****	Asil	28
29	2026000000144039	Genç	Y****	Ö***	1011*****	Asil	29
99	2026000000592954	Diğer	L*****	O***	1489*****	Asil	30
94	2026000000487991	Diğer	M*****	S****	2019*****	Asil	31
36	2026000000745200	Genç	B****	E****	1900*****	Asil	32
41	2026000000745451	Genç	Ö***	G****	3206*****	Asil	33
53	2026000001769152	Genç	K****	D*****	2113*****	Asil	34
153	2026000002189349	Diğer	R*****	G*****	3751*****	Asil	35
91	2026000000012572	Diğer	Ş****	A***	1370*****	Asil	36
52	2026000001717575	Genç	A***	B****	3750*****	Asil	37
95	2026000000514993	Diğer	Ö****	E****	3791*****	Asil	38
7	2026000001914509	Engelli	H*****	Y****	1333*****	Asil	39
125	2026000001448214	Diğer	B*****	E*****	2278*****	Asil	40
160	2026000002348031	Diğer	R*****	G****	2183*****	Asil	41
6	2026000001791376	Engelli	H****	A*****	3177*****	Asil	42
107	2026000000745191	Diğer	G*****	Ö****	1839*****	Asil	43
2	2026000000527276	Engelli	R*****	G*****	3755*****	Asil	44
68	2026000002132764	Genç	İ**	Ç****	2368*****	Asil	45
156	2026000002249375	Diğer	S*****	G**** Ç*****	1930*****	Asil	46
15	2026000001591431	Emekli	H*****	Ş****	2370*****	Asil	47
3	2026000000745302	Engelli	G*****	S*****	1996*****	Asil	48
34	2026000000745111	Genç	Ş****	Ç****	1721*****	Asil	49
72	2026000002392143	Genç	A****	B****	2782*****	Asil	50